PAGE
2

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № _________

г. Москва
 «      »                   20    г.

ПОСТАВЩИК: ООО "Л Кард“ в лице Генерального директора Белоцерковской Полины Владимировны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ПОКУПАТЕЛЬ: ______________________________ в лице _____________________________, действующего на основании _________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 ПОСТАВЩИК обязуется изготовить и передать в собственность ПОКУПАТЕЛЯ продукцию -________________, ____ штук, согласно Спецификации (Приложение 2), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора, а ПОКУПАТЕЛЬ обязуется принять этот товар и своевременно произвести его оплату на условиях настоящего Договора.

2. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ

2.1. В случае необходимости для ПОКУПАТЕЛЯ изменить какие-либо позиции поставляемого товара он обязан представить ПОСТАВЩИКУ письменную заявку.

2.2. Техническая приемка Продукции производится ОТК ПОСТАВЩИКА на собственной базе.

3. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

3.1. ПОСТАВЩИК гарантирует работу поставляемого оборудования в течение 18 месяцев со дня поставки.

4. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Цена на поставляемую Поставщиком продукцию, предусмотренная в Протоколе согласования договорной цены (Приложение № 1), составляет __________ (_______________________________________) рублей _____ копеек, включая НДС ________ рублей.
4.2. Расчеты производятся на условиях предоплаты 30% от суммы Договора. Предоплата осуществляется не позднее 15 банковских дней с момента заключения договора. В платежном поручении назначение платежа должно содержать ссылку на договор.

4.3. Окончательная оплата осуществляется ПОКУПАТЕЛЕМ не позднее 10 банковских дней с момента поставки продукции на основании подписанного Акта о выполненных обязательствах.

5. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

5.1. Срок поставки продукции 1 месяц с момента зачисления средств на расчетный счет ПОСТАВЩИКА и поступления платежных документов.

5.2. Продукция ПОСТАВЩИКА производится и реализуется на территории Российской Федерации. Право собственности на продукцию переходит к ПОКУПАТЕЛЮ в момент передачи продукции по накладной. Вывоз продукции осуществляется ПОКУПАТЕЛЕМ самостоятельно со склада ПОСТАВЩИКА.

5.3. Продукция должна быть упакована ПОСТАВЩИКОМ таким образом, чтобы исключить ее порчу или уничтожение в процессе транспортировки.

5.4. Стоимость упаковки входит в стоимость продукции.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств, если иное не будет согласовано дополнительно.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

7.1. За нарушение условий настоящего Договора виновная Сторона возмещает причиненные убытки в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

7.2. Все споры между сторонами, по которым соглашение не было достигнуто, разрешаются в соответствии с законодательством Российской Федерации в Арбитражном суде.

7.3. В отношении любых денежных сумм, подлежащих уплате ПОКУПАТЕЛЕМ ПОСТАВЩИКУ, не применяются нормы о коммерческом кредите и (или) уплате процентов в качестве платы за пользование денежными средствами (в т.ч. на основании ст.317.1 ГК РФ).

8. ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА

8.1. Условия настоящего Договора могут быть изменены по взаимному согласию с обязательным составлением письменного документа.

8.2. Ни одна из Сторон не вправе передавать свои права по настоящему Договору третьей стороне без письменного согласия другой Стороны.

9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

9.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон (каждый из которых является подлинником(.

9.2. Все Приложения, указанные в данном Договоре, являются его неотъемлемой частью.

9.3. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим гражданским законодательством.

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

	ПОСТАВЩИК:

ООО «Л Кард»

ИНН 7730618850   КПП 773001001

Юридический адрес: 121096 г. Москва

ул. 2-ая Филевская, д. 7, корп. 6

Фактический адрес:117105 г. Москва Варшавское шоссе, д.5, корп.4, стр. 2

ОГРН 1097746771792

ОКПО  64451065

Расчетный счет № 40702810500320001706

в ОАО «БАНК МОСКВЫ» г. Москва

К/с 30101810500000000219

БИК 044525219

	ПОКУПАТЕЛЬ:

	Генеральный директор

ООО “Л Кард”

_____________________ Белоцерковская П.В.
МП
	_____________________

МП

Приложение № 1

к договору № ________

от «     »               20    г.

ПРОТОКОЛ

согласования договорной цены

Мы, нижеподписавшиеся: Генеральный директор ООО “Л Кард” Белоцерковская Полина Владимировна от лица ПОСТАВЩИКА и директор ____________________________________________________ от лица ПОКУПАТЕЛЯ, удостоверяем, что Сторонами достигнуто соглашение о величине договорной цены: ______ (__________________) рублей _____ копеек, включая НДС _____ рублей.
Настоящий протокол является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между ПОСТАВЩИКОМ и ПОКУПАТЕЛЕМ.

	Генеральный директор

ООО “Л Кард”

_____________________ Белоцерковская П.В.
МП
	_____________________

МП

Приложение   № 2

к договору № ________

от «     »               20    г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№ п.п.
	Наименование
	Количество, шт.

	1

	2

	3

	Генеральный директор

ООО “Л Кард”

________________ Белоцерковская П.В.
МП
	_____________________

МП

АКТ
о выполненных обязательствах

по договору № _______ от  «___» ________ 20__ года.

г.Москва
«      »                   20    г.

Мы, нижеподписавшиеся, Генеральный директор ООО “Л Кард” Царюк Валерий Андреевич, от лица ПОСТАВЩИКА с одной стороны и ________________________________ от лица ПОКУПАТЕЛЯ с другой стороны составили настоящий Акт о том, что продукция, поступившая по договору № ______ от ________ г. (_______________________), согласно накладным № ________, соответствует по количеству; к качеству претензий нет.

Общая стоимость продукции, поставленной по договору, составила - ______ (__________________) рублей _____ копеек, включая НДС _____ рублей

Перечислено по настоящему договору - ______ (__________________) рублей _____ копеек, включая НДС _____ рублей

Следует к перечислению Покупателем: - - ______ (__________________) рублей _____ копеек, включая НДС _____ рублей

Настоящий Акт является основанием для взаимных расчетов между ПОСТАВЩИКОМ и ПОКУПАТЕЛЕМ.

	Генеральный директор

ООО “Л Кард”

_____________________ В.А.Царюк

МП
	_____________________

МП